

№	Перечень расходных материалов	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кухонные весы Redmond RS-724 Предел: 5кг	1	шт	1199	1199
2	Миксер т.м Vortmax серии MiniPM	1	шт	23 703,53	23 703,53
3	Стол Реал ПО КМ 70*110(147)	1	шт	21 800	21 800
4	Триммер бенз STIHL	1	шт	14 090	14 090
5	Холодильник DEXP NF240D	2	шт	17 799	35 598
Сантехника					
6	Угол 90*/D-25 мм	75	шт	6,51	488,25
7	Угол 90*/D-20 мм	120	шт	5	600
8	Труба PN25 D-25 армир.ст/вол.	52	м	58,59	3 046,68
9	Труба PN25 D-20 армир.ст/вол.	72	м	43	3096
10	Тройник перех. D-25/20/25	14	шт	8,84	123,69
11	Тройник D-20мм.	30	шт	8	240
12	Радиатор 500/96 8 сек	1	шт	3 608,40	3 608,40
13	Радиатор 500/96 10 сек	6	шт	4 510,50	27 063
14	Радиатор 500/96 12 сек	1	шт	5 412	5 412
15	Радиатор 350 10 сек	3	шт	3 720	11 160
16	Муфта комб. D-25	28	шт	65,10	1822
17	Муфта комб. D-20	6	шт	47,43	248,58
18	Лента ФУМ 15м	3	шт	41,85	122,55
19	Лён сан.	1	шт	156,24	156,24
20	Круг отрезной 180*2.5*22	10	шт	44,64	446,40
21	Кран амер. D-20	8	шт	277,14	2217,12
22	Кран амер. D-15	3	шт	184,14	552,42
23	Комплект из 4-х переходников 3/4 + 2 крон	10	шт	195,30	1953
24	Комплект из 4-х переходников 1/2 + 3 крон	3	шт	213,90	641,70
25	Клипса D-25мм	50	шт	2,79	139,50
26	Клипса D-20мм	30	шт	2,33	69,75
27	Кран для рад. Ручной 3/4	8	шт	542,19	4337,52
28	Кран для рад. Ручной 1/2	3	шт	323,64	970,92
29	Американка ВР D-25 3/4	12	шт	132,06	1584,32
30	Американка ВР D-20 1/2	8	шт	89,28	714,24
31	РТП опора 20	40	шт	3	120
32	OTGON предох. Клапан 1/2	5	шт	410	2050
33	Кран шаровый 1/2	25	шт	208	5200
34	Кран шаровый с накидной гайкой 1/2	20	шт	264	5280
35	Подводка гибкая нерж., ГГ 100 см 1/2*1/2	20	шт	182	3640
36	Арматура сливная 1 режим	5	шт	1050	5250
37	Сифон минор 1 1/4 * 40, нерж. Сталь, 40*40/50	5	шт	260	1300
38	Обвязка для ванны сифон пластик	3	шт	410	1230
39	Смеситель для раковины	2	шт	3130	6260
40	Смеситель для раковины мойки	2	шт	1900	3800
41	Смеситель для ванны излив длинный с душем	3	шт	2990	8970
42	Набор для крепления унитазов	5	шт	30	150
43	Набор для крепления раковин	5	шт	126	630
44	Клапан выпуска воздуха 1/2 ручной	5	шт	75	375
45	Клапан выпуска воздуха 3/4 ручной	5	шт	85	425
46	Муфта комбинированная PPR нр 20*1/2	20	шт	51	1020
47	Муфта комбинированная PPR вр 20*1/2	20	шт	39	780
48	труба с раструбом 50/2000	3	шт	120	360
49	труба с раструбом 50/1000	3	шт	70	210
50	труба с раструбом 50/500	3	шт	43	129
51	Тройник 87,5 град. 50*50	2	шт	37	74

54	Хомут 11/2	5	шт	48	240
55	Переход эксцентрический (редукция) 110/50	2	шт	43	86
56	Рамки для благодарностей	50	шт	112	5600
	Итого:				223 219.81

И.О. Главного врача



Торпицева Д.К.

Дубликат № 1 к ведомости № 237 от 11.08.18